

Vestre Skole

Gyldenbjergsvej 31

5700 Svendborg

Tlf.: 6223 3390

www.vestre.dkvestreskole@svendborg.dk**Dagsorden til skolebestyrelsesmøde mandag d.13. januar 2025 kl.16.30-19.00**Afbud sendes til christian.handberg.clift@svendborg.dk senest søndag d.12.januar

1. **16.30 Godkendelse af referat – godkendt.**
2. **16.32 Godkendelse af dagsorden – godkendt.**
3. **16.35 Meddelelser**

a. Formand*Ingen meddelelser***b. Skoleledelsen****Personalsituationen***DK er nu i opsagt stilling. DK har det fortsat rigtig svært og er meget i tvivl om sin lærergerning. Stilling slås først op til sommerferien. Kasper fortsætter med vikaropgaven for Daniel frem til sommerferien.**LSJ kommer mere og mere tilbage – næsten fuldt skema nu.**RH er tilbage fra ordningen med tabt arbejdsfortjeneste.**HP tilbage fra barsel i uge 5.***Ansættelser***Flere gravide – mandag barselsvikarer for SK/ tirsdag for DS (mat)/ – torsdag barselsvikariat for HFP. Hun har meddelt at hun ikke ønsker at fortsætte i sin nuværende stilling efter sommerferien.***Byggeri***Hegnet er færdigt – græsplænen bliver genetableret.**Møde omk. gymnastiksalen i sidste uge.***Nationale trivselsmålinger 2025****Budget 2025***CC/SB - møde på onsdag.***Evt. forældrehenvendelse***Ønske: pasning af 3. klasserne i morgen-caféen**CC-svarer på henvendelsen (vi har ikke mulighed for at lave særregler).**SFO – tilsyn skal på som punkt ift. bemanningen om morgenen. Der er mange børn fra 7:45 til 8:05, hvor der er tilsyn i alle klasserne (lærerne). Det er bare en kæmpe udfordring ift. pladsen i Indskolingshuset.*

Vestre Skole

Gyldenbjergsvej 31

5700 Svendborg

Tlf.: 6223 3390

www.vestre.dk

vestreskole@svendborg.dk



c. Elevrådet

Sammen om skolen. Elevrådet ikke tilstede.

Pernille – fokus på elevinddragelse (kort oplæg om mistrivsel – begrebet skal genfortolkes). Gruppearbejde – hvad kan vi have fokus på?

Elev – medindflydelse (muligheder)

CC/MR laver elevinterview efter vinterferien.

d. Andre

4. 16.55 Anbefalinger for elevers skærmbrug

Sagsfremstilling: Skal Vestre Skole komme med anbefalinger for elevers skærmbrug? Vedhæftet PP fra SSP ang. elevers skærmbrug således vi har et fælles udgangspunkt for vores drøftelse.

Enighed om at arbejde videre med anbefalinger til forældregruppen – det skal gavne klassefællesskabet. Ting der foregår i fritiden, har direkte indflydelse i skolen. Anbefalinger om hvornår man taler om hvad, for at være på forkant. Elevrådet skal være med til at arbejde med det. Give dem noget de skal arbejde med på elevrådsskolen

Vi kan evt. få hjælp af SSP – Pernille kontakter dem for at få deres anbefalinger.

Spisning 17.40-18.00

5. 18.00 Nationale overgangstest + Hogrefe test (læse/skrive)

Sagsfremstilling: Gennemgang af resultaterne og en drøftelse af disse. Dette kan også være med til at danne baggrund for timefordelingsplanen til næste skolebestyrelsesmøde.

CC gennemgik resultaterne - Vestre Skole følger nogenlunde landsgennemsnittet. Dansk har altid ligget lidt under landsgennemsnittet og matematik har altid ligget over landsgennemsnittet.

6. 18.30 Overgangsarbejdet

Sagsfremstilling: Drøftelse af overgangsarbejdet, hvordan skal det fremadrettet se ud? Skal vi have inddraget skolechefen, andre bestyrelser, elever etc. Her tænkes både på mulige skoler, linjer, skolestruktur osv.

Skolebestyrelsen – er enige om at der skal ske noget. Pernille ringer til skolechefen og kontakter de øvrige skolebestyrelser.